
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

DNF 

DNF 

Non Classificato 

DNS 

DNS 

Num. 

95 

216 

114 

52 

154 

377 

61 

28 

13 

Nome 

SORIO DENIS 

PETRONI NAZZARENO 

PENTASUGLIA PIETRO 

DI MUCCIO ARCANGELO 

TESTA LUIGI 

ARCELI MASSIMILIANO 

MARROCCO DAVID 

MACERA DOMENICO 

NOTA SAMUELE 

Classe 

CAT B 

CAT B 

CAT B 

CAT B 

CAT B 

CAT B 

CAT B 

CAT B 

CAT B 

Reg. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Giri 

8 

8 

8 

8 

7 

Tempo Totale 

7:09.448 

7:15.807 

7:25.491 

7:29.798 

6:44.879 

4.172 

5.063 

Diff 

6.359 

16.043 

20.350 

1 Giro 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

T. Migliore 

52.427 

53.455 

54.373 

54.583 

55.924 

Media 

56,994 

55,897 

54,954 

54,742 

53,430 

- 

- 

- 

- 

Nel Giro 

3 

4 

7 

6 

4 

0 

0 

0 

0 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.359 

Velocità  Media 

55,662 

Miglior tempo sul giro 

52.427 

Velocità Migliore 

56,994 

Giro Migliore di 

95 - SORIO DENIS 

Stampato: 24/07/2016 17.59.16 

Capo del Servizio Cronometraggio: Nicola Colasanti 

Direttore di gara: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

Trofeo Unicef Italia UISP - 6a pr. 

Cat B 

Finale 

Gara (8 Giri) Iniziato a 17:46:25 

Circuito Pineta Racing 0,830 Km. 
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RISULTATI


