





Trofeo Unicef Italia UISP - 6a pr.

Ordinato in base ai giri

Circuito Pineta Racing 0,830 Km.

24/07/2016 17:46

Gara (8 Giri) Iniziato a 17:46:25

Cat B

**Finale** 

Pos	Num.	Nome	Classe	Reg.	Giri	Tempo Totale	Diff	T. Migliore	Media	Nel Giro Comm.
1	95	SORIO DENIS	CAT B	ITA	8	7:09.448		52.427	56,994	3
2	216	PETRONI NAZZARENO	CAT B	ITA	8	7:15.807	6.359	53.455	55,897	4
3	114	PENTASUGLIA PIETRO	CAT B	ITA	8	7:25.491	16.043	54.373	54,954	7
4	52	DI MUCCIO ARCANGELO	CAT B	ITA	8	7:29.798	20.350	54.583	54,742	6
5	154	TESTA LUIGI	CAT B	ITA	7	6:44.879	1 Giro	55.924	53,430	4
DNF	377	ARCELI MASSIMILIANO	CAT B	ITA		4.172	DNF		-	0
DNF	61	MARROCCO DAVID	CAT B	ITA		5.063	DNF		-	0
Non Classificato										
DNS	28	MACERA DOMENICO	CAT B	ITA			DNS		-	0
DNS	13	NOTA SAMUELE	CAT B	ITA			DNS		-	0

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

6.359 55,662 52.427 56,994 95 - SORIO DENIS

Capo del Servizio Cronometraggio: Nicola Colasanti

Direttore di gara:

Stampato: 24/07/2016 17.59.16







**Orbits**